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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11311032B

2. Data e Regjistrimit 11/01/2021
3. Emri i Subjektit HALLEY SISTEMI ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.10, Rruga Kont Urani, 
Nr.27 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetin e kerkimit dhe zhvillimit, projektimit, prodhimit, 

shitjes dhe ndihmes me software, hardware, paisje dhe 
sisteme elektronike dhe elektrike ne pergjithesi, 
telekomunikacion, telefoni, rrjete te shoqerive dhe sisteme te 
sigurise informatike. Aktiviteti i kerkimit dhe zhvillimit, 
projektimit, prodhimit, shitja ose ndihma me aparatura 
hardware, software ose makineri dhe/ose elektronike ne 
fushen e robotikes, automatizimit ne shtepi, roboteve 
industrials per shume perdorime (duke prefshire pjeset). 
Sherbime te sistemve te qendres se te dhenave dhe servera 
per ruajtjen e te dhenave (cloud). Sherbimi transferimit 
teknologjik, vleresimi teknik dhe ekonomik, projektimi, 
studime dhe planifikime ne fushen e teknologjive te reja dhe 
proceseve te reja ne fushen e sistemeve teknologjike te 
avancuara. Sherbime ne marketing, organizime te shoqerise, 
menaxhim i burimeve njerezore, burime te jashtme, qira dhe 
shperndarje. Sherbime te trajimit dhe formimit te lendeve 
informatike dhe elektromekanike. Tregtimi, dhenia me qira, 
instalimi, mirembajtja, riparimi dhe per llogari te te treteve te 
softwareve, perpunuesit elektronik, robote, aparatura, 
materiale, pjese elektrike dhe elektronike, pjeset aksesore te 
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tyre, makineri te ndryshme. Projektimi, prodhimi dhe shitja e 
moduleve elektronike dhe te letres. Sherbime te eleminimit 
te perdorimit te letres dhe arkivimi dixhital. 
Giovanni Ciccolini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2021                Deri: 11/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

HALLEY SISTEMI
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Arkitekt Sinani, Zona 
kadastrale 8140, Nr.pasurie 5/217 Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Lagjia 18 Shtatori, k/1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HALLEY SISTEMI ALBANIA
E-Mail: jgaxha@yahoo.it  
Telefon: 0692070848  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-643108-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675050-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, k/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E48DE2F-7536-4E0B-ACA0-4F8A00F3A75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200572C1-4127-4B6A-8892-AD3AC689BC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D4076F-0567-4B41-8490-2F562FD6504A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D4076F-0567-4B41-8490-2F562FD6504A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-805808-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.10.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arkitekt Sinani, Zona kadastrale 8140, Nr.pasurie 5/217;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4344CBE8-17AC-485A-807C-438D9081B6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC1A8A7-824F-4256-B917-5DB21B1AF608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA117667-B182-4520-B552-630D0056AB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CD9DC1-F37F-4A50-BF58-C8085D0FC903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06EDAAF-9304-489D-B971-D6FBB5009181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06EDAAF-9304-489D-B971-D6FBB5009181

